
UCHWAŁA NR XXVIII/212/2017
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 10 lutego 2017 r.

w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcia do realizacji projektu pn. 
"Rewitalizacja Parku Miejskiego wraz z budową promenady nad rzeką Ilanką - etap II" w ramach 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, działanie 2.5 Poprawa jakości środowiska 
miejskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz regulaminu konkursu nr POIS.2.5/3/2016 ogłoszonego przez Narodowy 
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura 
i Środowisko 2014-2020 uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Rzepina, uprawnionego ustawowo do działania w imieniu Gminy Rzepin do 
złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcia do realizacji projektu pn. "Rewitalizacja Parku Miejskiego wraz 
z budową promenady nad rzeką Ilanką - etap II„ zgodnie z zapisami studium wykonalności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: E04D76BB-36D5-4E72-AC7B-1AAF04C841EC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z regulaminem konkursu nr POIS.2.5/3/2016 ogłoszonego przez Narodowy Fundusz Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura
i Środowisko 2014-2020 jednym z załączników wymaganych do wniosku o dofinansowanie jest uchwała
upoważniająca do złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcia do realizacji określonego w Studium
Wykonalności przedsięwzięcia.

Projekt pn. "Rewitalizacja Parku Miejskiego wraz z budową promenady nad rzeką Ilanką - etap II" obejmuje
rewitalizację parku miejskiego wraz z przeprowadzeniem melioracji, a w tym: rozbiórkę zdewastowanych
i nieużytkowanych budynków gospodarczych, wytyczenie i wykonanie ciągów komunikacyjnych, wykonanie
placu zabaw i rekreacji, montaż elementów małej architektury (ławki, kosze na śmieci, latarnie), nasadzenie
roślinności niskiej i wysokiej.

Celem przedsięwzięcia jest uporządkowanie przestrzeni i poprawa estetyki tychże przestrzeni, zwiększenie
powierzchni biologicznie czynnej (w tym melioracja rzeki Ilanki na długości: 692 m, jak również powierzchni
wodnych o łącznej powierzchni 28500 m2), w miarę możliwości przestrzennych, miejsc wypoczynku i rekreacji.

Niedostarczenie przedmiotowej uchwały wiąże się z niespełnieniem wymogów formalnych
i skutkować będzie odrzuceniem wniosku z dalszej oceny.

Sporządziła:

Aleksandra Zielińska

Id: E04D76BB-36D5-4E72-AC7B-1AAF04C841EC. Podpisany Strona 1




